
舞台『遙かなる時空の中で３ 十六夜記』 

大阪公演に関する重要なお知らせ 

 

 

平素より舞台「遙かなる時空の中で」シリーズを応援してくださり、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を受け、公演の開催を慎重に検討して参りました

が、カンパニー一同の大阪への移動、お客様に不安やご心配をおかけする事を鑑み協議した結果、 

舞台『遙かなる時空の中で３ 十六夜記』の大阪公演を中止させて頂く事となりました。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいたお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げま

す。 

チケットの払い戻しに関しましては、購入方法によって異なりますので、下記よりご確認いただきます

ようお願い致します。 

なお、現状東京公演に関しましては、感染予防対策を十分に講じた上で実施を予定しております。 

 

何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

                               株式会社オデッセー  

 

 

 

＜チケットの払い戻しに関して＞ 

公演中止にともない、大阪公演のチケットを購入された全てのお客様を対象に払い戻しを実施させてい

ただきます。 

購入先によって払い戻し方法が異なりますので、詳細は下記よりご確認ください。 

 

【払い戻し期間】2021 年 1 月 8 日（金）10:00～2021 年 2 月 11 日（木祝）23:59 

 

※購入先に関わらず、払い戻し期間は共通となります。 

※払い戻し期間を過ぎてしまいますと、払い戻しができません。 

必ず、期間内にお手続きをお願い致します。 

 

 

 

 



○各出演者の FC 先行でご購入されたお客様 

対象：吉川 友 FC 先行／伊勢大貴 FC 先行／鐘ヶ江洸 FC 先行／杉江大志 FC 先行／ 

   君沢ユウキ FC 先行／和合真一 FC 先行／中村誠治郎 FC 先行 

 

【払い戻し方法】 

チケットを発券いただいた後、払い戻しの手続きをお願いいたします。 

ご購入頂きましたローソンまたはミニストップ店舗にて払戻しをさせていただきます。 

払い戻し方法は下記 URL よりご確認ください。 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

  

※チケットをお引取りいただきましたコンビニであれば、どの店舗でも払戻可能となります。 

  

お問い合わせ：ローソンチケット https://l-tike.com/contact/ 

 

 

○GAMECITY でご購入されたお客様 

対象：GAMECITY 最速先行／GAMECITY 二次先行 

【払い戻し方法】 

詳細は以下 URL よりご確認ください。 

https://shop.gamecity.ne.jp/var/event/2020/stage_haruka3izayoi/ 

 

 

○チケットぴあにてご購入されたお客様 

対象：オフィシャル最速先行／オフィシャル二次先行／キャスト先行／プレリザーブ 

【払い戻し方法】 

チケットの引取方法などにより手続きが異なります。 

お客様のお引き取り方法をご確認の上、以下の URL から該当の払い戻し方法の説明ページにお進みく

ださい。 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

  

※引取方法にて配送引取をご選択されました方の払戻については下記の通りご対応をさせていただきま

す。 

  

＜チケットぴあ《配送引取／クレジットカード決済》にてご購入のお客様＞ 

マイページの購入履歴から払い戻し申込のお手続きをして下さい。 

  

＜チケットぴあ《配送引取／コンビニ決済》にてご購入のお客様＞   

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://l-tike.com/contact/
https://shop.gamecity.ne.jp/var/event/2020/stage_haruka3izayoi/
http://t.pia.jp/guide/refund.jsp


2021 年 2 月中旬以降にチケットぴあより、申込受付時にぴあ会員登録のご住所へ郵便振替払出証書を

お送りいたします。 

郵便振替払出証書は、郵便貯金事務センターより緑色の封筒にて届きます。 

本人確認証をご持参のうえ、郵便局にて換金をお願いいたします。 

  

お問い合わせ：チケットぴあ http://t.pia.jp/help/ 

0570-02-9111（オペレーター対応：10:00～18:00） 

 

 

○ローソンチケットにてご購入されたお客様 

【払い戻し方法】 

ローソン、ミニストップ店舗にて直接払戻しをさせていただきます。 

ローソンで発券された方はローソンへ、ミニストップで発券された方はミニストップへ 

お手持ちの未使用チケットをお持ちの上、ご来店ください。  

※配送引取されたお客様は最寄りのローソン店舗で払戻しをさせていただきます。 

お問い合わせ：https://l-tike.com/contact/ 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

■本件についての問い合わせ先 

株式会社オデッセー 

TEL：03-4426-6303（平日 11：00～18：00） 

MAIL：ody.stage@gmail.com 

※返信にお時間をいただく場合がございます。 

 

 

http://t.pia.jp/help/
https://l-tike.com/contact/

